

ASEC HOLDING ApS

CVR-nr.: 35866620

Carl Feilbergs Vej 14
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2022

Christian Peter Jean Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASEC HOLDING ApS Carl Feilbergs Vej 14 2000 Frederiksberg
	CVR-nr: 35866620 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 3 1 5230 Odense M DK Danmark
	CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1014142181

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til belysning af regnskabsåret oplyses følgende nøgletal:

tkr.

Årets resultat tkr. 67.965

Aktiver i alt tkr. 76.127

Egenkapital i alt tkr. 75.206

Årets resultat er påvirket af salg af associeret virksomhed og anses som værende tilfredsstillende. Forventningerne til 2022 vil derfor ikke være på højde med 2021.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.500	-12.500
Resultat af ordinær primær drift		-12.500	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	64.634.500	-3.318.349
Andre finansielle indtægter	2	4.454.463	2.128.500
Øvrige finansielle omkostninger	3	-170.716	-516.440
Ordinært resultat før skat		68.905.747	-1.718.789
Skat af årets resultat	4	-940.344	-189.223
Årets resultat		67.965.403	-1.908.012
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.050.000	1.350.000
Overført resultat		65.915.403	-3.258.012
I alt		67.965.403	-1.908.012

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28.737
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	28.737
Anlægsaktiver i alt		0	28.737
Andre tilgodehavender		4.523.875	191.749
Tilgodehavender i alt		4.523.875	191.749
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.848.297	10.935.052
Værdipapirer og kapitalandele i alt		29.848.297	10.935.052
Likvide beholdninger		41.755.083	13.409
Omsætningsaktiver i alt		76.127.255	11.140.210
AKTIVER I ALT		76.127.255	11.168.947

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		73.080.538	7.165.135
Forslag til udbytte		2.050.000	1.350.000
Egenkapital i alt		75.205.538	8.590.135
Gæld til banker		511	2.497.412
Skyldig selskabsskat		906.206	66.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		921.717	2.578.812
Gældsforpligtelser i alt		921.717	2.578.812
PASSIVER I ALT		76.127.255	11.168.947

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021 kr.	2020 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttet virksomhed	-881	-185.773
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	64.635.381	-3.132.576
	<u>64.634.500</u>	<u>-3.318.349</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Kursreguleringer, værdipapirer	613.975	489.614
Kursreguleringer, associerede selskaber	0	752.228
Renteindtægter, associerede selskaber	727.813	717.717
Renteindtægter, øvrige	18.825	9.130
Øvrige finansielle indtægter	3.093.850	159.811
	<u>4.454.463</u>	<u>2.128.500</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Kursregulering, værdipapirer	0	-366.576
Renteomkostninger, bank	-98.494	-80.045
Renteomkostninger, SKAT	-126	0
Skattetillæg etc., SKAT	-2.917	-12.196
Øvrige finansielle omkostninger	-69.179	-57.623
	<u>-170.716</u>	<u>-516.440</u>

4. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-940.344	-189.223
	<u>-940.344</u>	<u>-189.223</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0